sexta-feira, 27 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

ERRATA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO. PRIMEIRO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO nº 1970/2013, oriundo da Tomada de
Preços n° 009/2013. Publicado em 12 de Setembro de 2014/Ano II –
edição nº 00227|Caderno 1. ONDE SE LÊ 15 DE SETEMBRO DE
2014, LEIA-SE 24 DE FEVEREIRO DE 2014.

ERRATA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO. PRIMEIRO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO nº 1970/2013, oriundo da Tomada de
Preços n° 009/2013. Publicado sexta – feira, 12 de Setembro de 2014,
DOU Seção 3, PG 197. ONDE SE LÊ 15 DE SETEMBRO DE 2014,
LEIA-SE 24 DE FEVEREIRO DE 2014.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 1970/2013, oriundo da
Tomada de Preços n° 009/2013. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. Contratado: NUNES
ENGENHARIA LTDA, CNPJ sob o nº 07.492.799/0001-20. Objeto
Constitui objeto deste TERMO ADITIVO a prorrogação da vigência
do Contrato nº 1970/2013, até 24 DE MARÇO DE 2014, conforme
CLAUSULA TERCEIRA – PRAZO, contados a partir da assinatura
deste termo aditivo. Data assinatura contrato: 24/02/2014. Signatários:
Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Nilton Nunes
Dourado – CONTRATADO.

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 1970/2013, oriundo da
Tomada de Preços n° 009/2013. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. Contratado: NUNES
ENGENHARIA LTDA, CNPJ sob o nº 07.492.799/0001-20. Objeto
Constitui objeto deste TERMO ADITIVO a prorrogação da vigência
do 2º TERMO ADITIVO ao contrato nº 1970/2013, até 24 DE ABRIL
DE 2014, conforme CLAUSULA PRIMEIRA – OBJETO, contados a
partir da assinatura deste termo aditivo. Data assinatura contrato:
24/03/2014. Signatários: Joelson Cardoso do Rosário –
CONTRATANTE. Nilton Nunes Dourado – CONTRATADO.

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 1970/2013, oriundo da
Tomada de Preços n° 009/2013. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. Contratado: NUNES
ENGENHARIA LTDA, CNPJ sob o nº 07.492.799/0001-20. Objeto
Constitui objeto deste TERMO ADITIVO a prorrogação da vigência
do 3º TERMO ADITIVO ao contrato nº 1970/2013, até 24 DE MAIO
DE 2014, conforme CLAUSULA PRIMEIRA – OBJETO, contados a
partir da assinatura deste termo aditivo. Data assinatura contrato:
24/04/2014. Signatários: Joelson Cardoso do Rosário –
CONTRATANTE. Nilton Nunes Dourado – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28127083B2B80B13C55BD2193DDA7BD4

sexta-feira, 27 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 1970/2013, oriundo da
Tomada de Preços n° 009/2013. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. Contratado: NUNES
ENGENHARIA LTDA, CNPJ sob o nº 07.492.799/0001-20. Objeto
Constitui objeto deste TERMO ADITIVO a prorrogação da vigência
do 4º TERMO ADITIVO ao contrato nº 1970/2013, até 23 DE
JUNHO DE 2014, conforme CLAUSULA PRIMEIRA – OBJETO,
contados a partir da assinatura deste termo aditivo. Data assinatura
contrato: 23/05/2014. Signatários: Joelson Cardoso do Rosário –
CONTRATANTE. Nilton Nunes Dourado – CONTRATADO.

6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 1970/2013, oriundo da
Tomada de Preços n° 009/2013. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. Contratado: NUNES
ENGENHARIA LTDA, CNPJ sob o nº 07.492.799/0001-20. Objeto
Constitui objeto deste TERMO ADITIVO a prorrogação da vigência
do 5º TERMO ADITIVO ao contrato nº 1970/2013, até 23 DE
JULHO DE 2014, conforme CLAUSULA PRIMEIRA – OBJETO,
contados a partir da assinatura deste termo aditivo. Data assinatura
contrato: 23/06/2014. Signatários: Joelson Cardoso do Rosário –
CONTRATANTE. Nilton Nunes Dourado – CONTRATADO.

7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 1970/2013, oriundo da
Tomada de Preços n° 009/2013. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. Contratado: NUNES
ENGENHARIA LTDA, CNPJ sob o nº 07.492.799/0001-20. Objeto
Constitui objeto deste TERMO ADITIVO a prorrogação da vigência
do 6º TERMO ADITIVO ao contrato nº 1970/2013, até 23 DE
AGOSTO DE 2014, conforme CLAUSULA PRIMEIRA – OBJETO,
contados a partir da assinatura deste termo aditivo. Data assinatura
contrato: 23/07/2014. Signatários: Joelson Cardoso do Rosário –
CONTRATANTE. Nilton Nunes Dourado – CONTRATADO.

8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 1970/2013, oriundo da
Tomada de Preços n° 009/2013. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. Contratado: NUNES
ENGENHARIA LTDA, CNPJ sob o nº 07.492.799/0001-20. Objeto
Constitui objeto deste TERMO ADITIVO a prorrogação da vigência
do 7º TERMO ADITIVO ao contrato nº 1970/2013, até 22 DE
SETEMBRO DE 2014, conforme CLAUSULA PRIMEIRA –
OBJETO, contados a partir da assinatura deste termo aditivo. Data
assinatura contrato: 22/08/2014. Signatários: Joelson Cardoso do
Rosário – CONTRATANTE. Nilton Nunes Dourado –
CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28127083B2B80B13C55BD2193DDA7BD4

		2015-02-27T09:30:33-0300